
Data: 06/02/2018 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000048 Data: 15/05/2017 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000022
Comissão Licitação: 051 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: KIT NATALIDADE 

Fornecedor: GISELE MARIA DOS REIS

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00003 MANTA MICROFIBRA 50.0000 19.0000 950.00 31/05/2017

00006 POMADA PREVENTIVA DE ASSADURAS 50.0000 12.1000 605.00 31/05/2017

Total do Fornecedor  GISELE MARIA DOS REIS 1.555.00

Fornecedor: DUBAI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 BLUSA PARA BEBÊ MANGA LONGA 50.0000 8.4000 420.00 31/05/2017

00002 MACACÃO PARA BEBÊ MANGA LONGA 50.0000 22.9000 1.145.00 31/05/2017

00004 TOALHA DE BANHO COM CAPUZ 50.0000 14.7000 735.00 31/05/2017

00005 FRALDA DESARTAVEL 50.0000 27.2000 1.360.00 31/05/2017

00007 LENÇO UMIDECIDO 50.0000 13.6000 680.00 31/05/2017

00008 KIT MAMADEIRA 50.0000 49.0000 2.450.00 31/05/2017

00009 SABONETE PARA BEBÊ 50.0000 1.8000 90.00 31/05/2017

00010 BANHEIRA PARA BEBÊ 50.0000 36.9000 1.845.00 31/05/2017

00011 MEIA PARA BEBÊ 50.0000 3.5000 175.00 31/05/2017

00012 CALÇA COM PÉ PARA BEBÊ 50.0000 5.4000 270.00 31/05/2017

Total do Fornecedor  DUBAI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME 9.170.00

TOTAL DO PROCESSO  000048 / 2017 10.725.00

T O T A L    G E R A L 10.725.00

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


